
UCHWAŁA NR XII/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia  Uchwały nr II/14/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
13 maja 2024 r. w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Swarzędz 

w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „ Schronisko dla Zwierząt” z siedzibą 
w Skałowie Radnej Rady Miejskiej w Swarzędzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 70 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz.1465 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Traci moc  Uchwała nr II/14/2024  Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 13 maja 2024 roku 
w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego „Schronisko dla Zwierząt” z siedzibą w Skałowie,  Radnej Rady Miejskiej 
w Swarzędzu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2046EEB8-4CF2-463C-BE20-D1A97C9079C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 70. ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), wójtowie, burmistrzowie gmin tworzących związek 
międzygminny wchodzą z mocy prawa w skład zgromadzenia związku . 

Uchwała podejmowana jest na wniosek Klubu Radnych „Swarzędz 2030”  oraz przy 
aprobacie Burmistrza zgodnie z art. 70 ust. 2 ww. ustawy. 

Wobec powyższego na Zgromadzeniu  Związku Międzygminnego „Schronisko dla 
Zwierząt” z siedzibą w Skałowie, Gminę Swarzędz reprezentował będzie Burmistrz Miasta 
i Gminy Swarzędz 

Z uwagi na wskazane okoliczności uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2046EEB8-4CF2-463C-BE20-D1A97C9079C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-28T10:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




